АдмиtIистрАция лАБинского городского посЕлЕния
ЛАБИНСКOГО РАЙОНА

П О С ТАНОВЛЕНИЕ

oI lg.оь.еоеч 2об,]V!

г,Лабинск

О внесении изменения в постановление администрацпи
Лабинского городского поселения Лабинского района

о l 9 января 20l4 I trда ЛЪ l кОб 1l верlменши мдршрутной
сети регулярного сообщеншя городского пассажнрского

транспорта Лабинского городского поселенпя>

В связи с необходимостью внесения изменений в схему движения марцрута
Nч 8 реryлярного городского пассажирского транспорта, в целях
совершенствования маршрутной сети городского пассажирского транспорта
и обеслечения ус.rlовий безопасности дорожного движения, в соответствии
с Законом KpacHo.ltapcKol о края от 21 декабря 20l8 года Л! 393l-КЗ
<Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским н€Lземным электрическим транспортом
в Краснодарском крае>>, Уставом Лабинского городского поселения Лабинского
района,постановляю:

l. Внести изменение в постановление администрации Лабинского
городского поселения Лабинского района от 9 января 2014 года
Л! l (Об утверждении маршрутной сети регулярного сообщения городского
пассажирского транспорта Лабинского городского поселения)), изложив
приложение Nэ 7 в новой редакции (прилагается).

2.Отделу делопроизводства администрации (Переходько О.А.)
настоящее постановление опубликовать на сайте <Лабинск-официал ьн ый " ло
алресу; Ilttр://лабинск-официальный,рф и разместить на официальном сайте
ад]\1инистрации Jlабинского городского поселения Лабинскоrо района
http://www.labinsk-city,гtr в информационно-телекоммуникационвой сети
((Интернет)).

3, Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главь] администрации Лабинского городского поселевия
Лабинского района IIрокопенко В.А.

4. Постановление вступает в силу со дня его
опубликования.

официального

Глава администраци и
Лабинского городского поселен С.В, Шеремет

Приложение
к постановлению администрации
Лабинского городского поселения
Лабинского района
от 7Q о3 2a?Q Ns ,лА

кПриложение 7

утвЕрждЕtи
постановлением администрации
Лабинского горолского поселения
Лабинского района
от 09.01.20l4 Ng l
(в редакции
постановления адNIиtIистрации
Лабинского городского поселения
Лабинского района

схЕмА
двпжешпя маршрута М 8

реryлярного сообщ€ция городского пассажлtрского транспорта
Лабцнского городского поселения

о,| lq с3 2оZц Ns Z 66 )

ri
lg

Е

ll
т-

Е

Зап,tеститель главы администрации
Jlабинского городского поселения В.А. Прокопенко